國立政治大學　函

地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人：賴慧倩
電話：02-29393091#88825
電子信箱：osaas1@nccu.edu.tw

受文者：南投縣私立普台高級中學

發文日期：中華民國112年3月24日
發文字號：政院商學字第1120008880 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2023政大商學院水岸商人體驗營宣傳單(附件大小超出限制10MB，請至

http://docattach.nccu.edu.tw/Halum_NCCU/AttDownload/AttDownload.aspx下
載,下載密碼:e37e88)

主旨：敬請協助公告本校商學院舉辦之「2023政大商院水岸商人
體驗營」暑期營隊活動，請查照。

說明：
一、活動目的：讓高中學生透過營隊中之專業課程、企業參

訪、商業遊戲等瞭解自身是否適合商學領域外，更經由在
校學長姐分享認識政大商學院並與全國優秀學生互動交
流。

二、活動日期：112年7月25日(星期二)至7月28日(星期五)
三、報名期間：112年4月1日(星期六)至5月12日(星期五)
四、活動費用：5,800元整
五、報名網址：https://reurl.cc/OV53Lv
六、粉絲專頁：goo.gl/MRDUSd
七、惠請貴校協助宣傳本活動及鼓勵學生踴躍報名參加。

正本：全國高級中等學校
副本：

電 子 公 文
交 換 章

南投縣私立普台高級中學
112/03/24

1120001918

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁